

## Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1638187447867](#)

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare.

No d/o	Cod CPV	Denmirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Lotul 1</b>									
1	03211900-2	Bulgur	kg	50	25,417	30,50	1 270,833	1 525,00	livrarea 4/lună
2	03211900-2	Crupe de griu	kg	70	10,000	12,00	700,000	840,00	livrarea 4/lună
3	03211900-2	Hrișcă	kg	20	40,833	49,00	816,667	980,00	livrarea 4/lună
4	03211900-2	Crupa de arpacaș	kg	25	10,000	12,00	250,000	300,00	livrarea 4/lună
5	03211300-6	Orez rotund	kg	90	20,833	25,00	1 875,000	2 250,00	livrarea 4/lună
6	03212213-6	Mazăre uscată	kg	70	12,500	13,50	875,000	945,00	livrarea 4/lună
7	03221210	Naut	kg	30	27,500	33,00	825,000	990,00	livrarea 4/lună
8	03221210-1	Fasole	kg	70	25,926	28,00	1 814,815	1 960,00	livrarea 4/lună
9	15613380-5	Fulgi de ovăs	kg	90	20,833	25,00	1 875,000	2 250,00	livrarea 4/lună
10	15625000-5	Crupa de griș	kg	20	15,833	19,00	316,667	380,00	livrarea 4/lună
11	15612210-8	Făină de grâu	kg	80	13,426	14,50	1 074,074	1 160,00	livrarea 4/lună
12	15612210-6	Făină de porumb	kg	60	13,333	16,00	800,000	960,00	livrarea 4/lună
13	15850000-1	Macaroane	kg	60	15,833	19,00	950,000	1 140,00	livrarea 4/lună
		<b>Total</b>					<b>13 443,056</b>	<b>15 680,00</b>	
<b>Lotul 2</b>									
1	15112000-6	Fileu de gaina fara os	kg	100	84,167	101,00	8 416,667	10 100,00	livrarea 2/saptamina
2	15112000-6	Pulpe de pasare	kg	600	47,500	57,00	28 500,000	34 200,00	livrarea 2/saptamina
3	15100000-9	Carne de porc fara os	kg	70	97,500	117,00	6 825,000	8 190,00	livrarea

									2/saptamina
4	15112000-6	Mici de porc si vita	kg	80	91,667	110,00	7 333,333	8 800,00	livrarea 2/saptamina
5	15131490-6	Pelmeni	kg	100	35,833	43,00	3 583,333	4 300,00	livrarea 2/saptamina
6	15131230-6	Crenvusti	kg	70	70,833	85,00	4 958,333	5 950,00	livrarea 2/saptamina
7	15131230-6	Salam semiafumat	kg	60	125,00	150,00	7 500,00	9 000,00	livrarea 2/saptamina
8	15131620-7	Carne tocata de porc si vita	kg	40	100,00	120,00	4 000,000	4 800,00	livrarea 2/saptamina
9	15131000-0	Pateu de curcan	buc	50	22,500	27,00	1 125,000	1 350,00	livrarea 2/saptamina
		<b>TOTAL</b>					<b>72 241,666</b>	<b>86 690,00</b>	
<b>Lotul 3</b>									
1	15221000-3	Pește cong.hec malocinîi	kg	120	55,000	66,00	6 600,000	7 920,00	2/săptămîină
2	15235000-4	Conserve din pește macrou în ulei	Buc	96	26,667	32,00	2 560,000	3 072,00	2/săptămîină
3	15233000-3	Hering murat	kg	20	45,833	55,00	916,667	1 100,00	2/săptămîină
		<b>Total</b>					<b>10 076,667</b>	<b>12 092,00</b>	
<b>Lotul 4</b>									
1	15511100-4	Lapte	lit	300	14,352	15,50	4 305,556	4 650,00	2/săptămîină
2	15511600-9	Lapte condensat	buc	180	25,000	30,00	4 500,00	5 400,00	1/săptămîină
3	15542000-9	Brinza de vaci	kg	120	80,556	87,00	9 666,667	10 440,00	2/săptămîină
4	15512300-3	Smintina	kg	90	60,185	65,00	5 416,667	5 850,00	2/săptămîină
5	15550000-8	Chefir	lit	300	18,981	20,50	5 694,444	6 150,00	2/săptămîină
6	15530000-2	Unt	kg	100	185,185	200,00	18 518,519	20 000,00	2/săptămîină
7	15545000-0	Cascaval	kg	40	151,667	182,00	6 066,667	7 280,00	2/săptămîină
		<b>TOTAL</b>					<b>54 168,520</b>	<b>59 770,00</b>	
<b>Lotul 5</b>									
1	03142500-3	Ouă de găină	Buc	2250	2,500	3,00	5 625,000	6 750,00	1/săptămîină
2	15411100-3	Ulei vegetal de floarea soarelui	L	100	50,00	54,00	5 000,000	5 400,00	1/săptămîină

3	15872400-5	Borș acru	Buc	120	12,500	15,00	1 500,000	1 800,00	1/lună
4	15872400-5	Sare	kg	100	8,333	10,00	833,333	1 000,00	1/lună
5	15871270-7	Amestec de condimente	Buc	120	21,667	26,00	2 600,000	3 120,00	1/lună
6	15233000-0	Sodă de masă	kg	3	25,000	30,00	75,000	90,00	1/lună
7	15872100-2	Piper negru boabe	kg	1	208,333	250,00	208,333	250,00	1/lună
8	15863000-5	Ceai frunză întreagă	kg	7	166,667	200,00	1 166,667	1 400,00	1/lună
9	15831200-4	Zahăr-tos	kg	150	23,148	25,00	3 472,222	3 750,00	1/lună
10	15872400-5	Sare de lămâie	Buc	100	5,000	6,00	500,000	600,00	1/lună
11	15898000-9	Drojdie uscata	Buc	15	18,333	22,00	275,00	330,00	1/lună
12	15331427-6	Pasta de rosii	Buc	40	30,00	36,00	1 200,000	1 440,00	2/lună
13	15332410-1	Fructe uscate	kg	20	75,833	91,00	1 516,667	1 820,00	2/lună
14	15332200-6	Magiun de mere	Buc	120	33,333	40,00	4 000,000	4 800,00	2/lună
15	15321600-0	Suc de fructe	lit	102	18,333	22,00	1 870,000	2 244,00	2/lună
16	03221221-1	Mazăre verde conservată	Buc	40	29,167	35,00	1 166,667	1 400,00	1/lună
17	15800000-6	Amidon	kg	1	83,333	100,00	83,333	100,00	2/lună
18	15899000-6	Jelatin	Buc	10	7,083	8,50	70,833	85,00	2/lună
19	15841100-5	Cacao	Buc	10	21,667	26,00	216,667	260,00	2/lună
20	15871100-5	Oțet	Buc	6	12,500	15,00	75,00	90,00	2/lună
		<b>Total</b>					<b>31 454,722</b>	<b>36 729,00</b>	
<b>Lotul 6</b>									
4	15821200-1	Biscuiți cu lapte	kg	25	46,667	56,00	1 166,667	1 400,00	1/lună
5	15811100-7	Covrigei cu țăriță	kg	25	30,000	36,00	750,000	900,00	1/lună
		<b>Total</b>					<b>1 916,667</b>	<b>2 300,00</b>	
		<b>TOTAL</b>					<b>183 301,298</b>	<b>213 261,00</b>	